[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº  367/2021

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Serviços Públicos Helder Souza Santos e ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, no sentido de adotarem providências quanto à limpeza e execução de projeto paisagístico no canteiro existente entre a Avenida Tote Lomanto e a Rua Martinho Bispo, no bairro Joaquim Romão.
JUSTIFICATIVA
O canteiro localizado entre a Avenida Tote Lomanto e a Rua Martinho Bispo necessita, com urgência, da atenção da Secretaria de Serviços Públicos no sentido de realizar limpeza e capinagem no local, e, ainda, que posteriormente seja executado projeto paisagístico tornando o local mais bonito e iluminado.

Diante da importância da propositura para os moradores daquela localidade, esperamos a intervenção do Executivo Municipal a fim de pronto atendê-la.

.
Sala das Sessões, 12 de abril de 2022
JOSIEL CAVALCANTE DOS SANTOS
(ZIEL CAVALCANTE)
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.